BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0015 Diferencia de cambio 1°quincena de junio incluye fc
109229/30/31/32 con rc 154068.

99,313.0499313.040001 1 99313.04000

74245554774419
24/06/2024

2,979.39Perc.IVA

SUBTOTAL 99,313.04
I.V.A.INSCRIP.  % 20,855.74

TOTAL 128,985.88

22705158 CAE

PESOS  CIENTO VEINTIOCHO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 88/100

$

$

$

$

21

$

5,837.71

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 33.61 924 0.09 93.60

902 1.75 1737.98 901 4.00 3972.52

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio 1°quincena de junio incluye fc 109229/30/31/32 con rc 154068.